
Id: D6BDC712-83EF-4ED3-86DB-8112B1A5FD0E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 255/XXXIII/2013 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1  i art. 54 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy 

Miedźno 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Miedźno na 2013r., które polegają na:  

1) zmniejszeniu wydatków bieżących w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 15.700,00 zł.  

2) zwiększeniu wydatków bieżących w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 

15.000,00 zł.  

3) zwiększeniu wydatków bieżących w dziale Pomoc społeczna o kwotę 700,00 zł.  

2. Zmiany przedstawione w ust. 1  obrazuje załącznik Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 



Id: D6BDC712-83EF-4ED3-86DB-8112B1A5FD0E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 255/XXXIII/2013  

Rady Gminy Miedźno  

z dnia 24 września 2013 r.  

Dział Rozdz. N a z w a Zmniejszenie Zwiększenia 

  Wydatki ogółem 15.700,00 15.700,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  15.700,00  - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  15.700,00  - 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

15.700,00  

 

- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

-  15.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  -  15.000,00 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

-  

 

15.000,00 

852   POMOC SPOŁĘCZNA  -  700,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  -  700,00 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

-  

 

700,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

  


